
 

Zarządzenie nr 146/2017 
            Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia 109/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług 

przez Gminę Grzegorzew 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
 

W związku z likwidacją Gimnazjum w Grzegorzewie zmienia się zarządzenie Wójta Gminy 

Grzegorzew nr 109/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń 

podatku od towarów i usług przez Gminę Grzegorzew w ten sposób, że w § 1 ust. 2 skreśla 

się punkt d) Gimnazjum w Grzegorzewie (symbol 4). 

 

§ 2 

 

Ustala się aktualne brzmienie §1 ust 2 w/w zarządzenia w następującym kształcie: 

 

  
„Jednostki budżetowe Gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia obejmują:  

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grzegorzewie (symbol: 1),  

b) Szkołę Podstawową w Barłogach (symbol: 2),  

c) Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Bylicach-Kolonii (symbol: 3),  

d) (skreślony),  

e) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Grzegorzewie (symbol: 5),  

f) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzegorzewie (symbol: 6).” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

              Wójt Gminy 

         /-/Bożena Dominiak 

        


